Navrh strednédobého vyhledu rozpoctu Obce Ruda na rok 2028

I. Rozpoctové prijmy

| Paragraf | Polozka |Text Ke |
Darové prijmy, dotace 10 500 000,00
Ostatni prijmy 500 000,00

Celkem

PRIJMY CELKEM

Il. Rozpoctové vydaje
Neinvesti¢ni naklady
PFisp&vek na provoz ZS a MS Ruda, p.o.
Splatka pljcky SFZP

Nespecifikované rezervy

11 000 000,00

11 000 000,00

6 550 000,00
2000 000,00
1450 000,00

1 000 000,00

Celkem

VYDAJE CELKEM

11 000 000,00

11 000 000,00

Navrh stfednédobého vyhledu rozpoc¢tu Obce Ruda k nahlédnuti v listinné podobé v kancelafi

OU Ruda, v elektronické podobé na www.obecruda.eu.

Pfipominky k stfednédobému vyhledu rozpo¢tu Obce Ruda mohou ob&ané uplatnit bud pisemné
ve |h(té do 27.11.2025 nebo Ustné na zasedani zastupitelstva dne 27.11.2025, kde bude navrh

rozpoctu a navrh stfednédobého vyhledu rozpoctu projednan.

Navrh stfednédobého vyhledu rozpoc¢tu vyvéSen na ufedni desce a elektronické uredni desce: 11.11.2025

Navrh stfednédobého vyhledu rozpoctu sejmut z Ufedni desky a z elektronické uredni desky:
Schvaleno Zastupitelstvem Obce Ruda:



